关于调整面向普通高中毕业生自主招生
考试及录取办法的通知

全区广大考生：
宁夏葡萄酒与防沙治沙职业技术学院2022年面向普通高中毕业生自主招生章程已面向社会发布，该章程规定录取办法按照考生物理、化学、政治三门课程会考成绩和面试成绩总成绩由高分到低分进行录取。
现因个别市县没有政治会考成绩，为确保录取工作公平、公正，维护考生合法权益，经请示学院招生领导小组同意，现将三门课（物理、化学、政治）会考成绩加面试成绩总分由高到底录取，调整为物理、化学两门课会考成绩加面试成绩总分由高到底录取，其它不变。
特此通知，望广大考生周知！

                  宁夏葡萄酒与防沙治沙职业技术学院
招生与就业指导中心
[bookmark: _GoBack]                            2022年4月6日